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“SUVNING AGREGAT 
HOLATLARI VA 
TABIATDA AYLANISHI” 
MAVZUSINI O‘RGATISHDA 
4K KO‘NIKMASINI 
RIVOJLANTIRISH
Esnazarov Abdiganiy Jamalatdinovich
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Pedagogik mahorat markazi
“Aniq va tabiiy fanlar metodikasi” kafedrasi katta o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” mavzusini o‘qitishda o‘quvchilarda 
4K ko‘nikmalari - tanqidiy fikrlash, kreativlik, kommunikativlik va hamkorlik ko‘nikmalarini rivojlantirishning pedagogik 
imkoniyatlari yoritilgan. Maqolada zamonaviy interfaol metodlar, muammoli vaziyatlar, tajriba ishlari hamda guruhli faoli-
yatlardan foydalanish orqali o‘quvchilarning fanga qiziqishini oshirish va amaliy kompetensiyalarini shakllantirish masa
lalari tahlil qilingan. Shuningdek, 4K ko‘nikmalarini tabiiy fanlar darslariga integratsiya qilishning samaradorligi hamda 
ta’lim sifatini oshirishdagi ahamiyati asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: suvning agregat holatlari, tabiatda suv aylanishi, 4K ko‘nikmalari, tanqidiy fikrlash, kreativlik, kommunika-
tivlik, hamkorlik, interfaol metodlar, tabiiy fanlar, kompetensiyaviy yondashuv, innovatsion ta’lim, tajriba faoliyati, integrativ 
yondashuv.
Abstract: This scientific article highlights the pedagogical opportunities for developing students’ 4C skills - critical thinking, 
creativity, communication, and collaboration - in teaching the topic “States of Water and the Water Cycle in Nature.” The 
article analyzes the issues of increasing students’ interest in natural sciences and developing practical competencies 
through the use of modern interactive methods, problem-based situations, experimental activities, and group work. It also 
substantiates the effectiveness of integrating 4C skills into natural science lessons and emphasizes their importance in 
improving the quality of education.

Key words: states of water, water cycle in nature, 4C skills, critical thinking, creativity, communication, collaboration, 
interactive methods, natural sciences, competency-based approach, innovative education, experimental activity, integra-
tive approach.
Аннотация: В данной научной статье раскрываются педагогические возможности развития у учащихся навыков 
4К - критического мышления, креативности, коммуникативности и сотрудничества - при изучении темы “Агре-
гатные состояния воды и её круговорот в природе”. В статье проанализированы вопросы повышения интереса 
учащихся к естественным наукам и формирования практических компетенций посредством использования совре-
менных интерактивных методов, проблемных ситуаций, экспериментальных работ и групповой деятельности. 
Также обоснована эффективность интеграции навыков 4К в уроки естественных наук и их значение в повышении 
качества образования.

Ключевые слова: агрегатные состояния воды, круговорот воды в природе, навыки 4К, критическое мышление, 
креативность, коммуникативность, сотрудничество, интерактивные методы, естественные науки, компетент-
ностный подход, инновационное образование, экспериментальная деятельность, интегративный подход.

KIRISH
Hozirgi kunda ta’lim tizimini kompetensiyaviy yondashuv asosida takomillashtirish, o‘quvchilarda XXI asr 

ko‘nikmalarini shakllantirish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, tabiiy fanlarni o‘qitishda nazariy 
bilimlarni amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtirish, o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, muammolarni hal etish, 
muloqot qilish va jamoada ishlash kompetensiyalarini rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etmoqda. Shu nuqtai 
nazardan, “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” mavzusini o‘qitishda 4K ko‘nikmalari - tanqidiy 
fikrlash, kreativlik, kommunikativlik va hamkorlikni rivojlantirishga yo‘naltirilgan pedagogik yondashuvlardan 
foydalanish ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.
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Mazkur mavzu o‘quvchilarga suvning qattiq, suyuq va gazsimon holatlari, ularning bir-biriga o‘tish jarayon-
lari hamda tabiatdagi suv aylanishining uzluksizligi haqida ilmiy tushunchalarni shakllantirish bilan birga, kuza-
tish, tahlil qilish, xulosa chiqarish va amaliy faoliyatni tashkil etish ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi. 
Interfaol metodlar, tajribalar, muammoli vaziyatlar va guruhli ishlardan foydalanish orqali o‘quvchilarning fanga 
qiziqishi ortadi hamda ular olgan bilimlarini real hayotiy vaziyatlarda qo‘llashga o‘rganadilar.

Tadqiqot obyekti - umumiy o‘rta ta’lim maktablarida “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” 
mavzusini o‘qitish jarayoni.

Tadqiqot predmeti - mazkur mavzuni o‘qitishda 4K ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiluvchi peda-
gogik metodlar, interfaol texnologiyalar va didaktik vositalar.

Tadqiqotning maqsadi - “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” mavzusini o‘qitish jarayonida 
o‘quvchilarning 4K ko‘nikmalarini samarali rivojlantirishga xizmat qiluvchi metod va yondashuvlarni ilmiy-peda-
gogik jihatdan asoslash hamda ularning ta’lim samaradorligiga ta’sirini yoritish.

Tadqiqot vazifalari:
•	 “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” mavzusining mazmuni va ta’limiy ahamiyatini tahlil qilish;

•	 4K ko‘nikmalarining mazmun-mohiyatini hamda ularni tabiiy fanlar darslariga integratsiya qilish imkoniyat-
larini aniqlash;

•	 mavzuni o‘qitishda qo‘llaniladigan interfaol metodlar va amaliy topshiriqlarni tahlil qilish;

•	 4K ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan dars faoliyatining samaradorligini asoslash hamda metodik 
tavsiyalar ishlab chiqish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
So‘nggi yillarda ta’lim tizimida XXI asr ko‘nikmalarini rivojlantirish masalasi ilmiy tadqiqotlarning muhim 

yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Xalqaro tadqiqotlarda 4K (tanqidiy fikrlash, kreativlik, kommunikativlik va 
hamkorlik) ko‘nikmalari zamonaviy ta’limning asosiy kompetensiyalari sifatida e’tirof etiladi. C. Fadel, M. Bialik 
va B. Trilling tadqiqotlarida ushbu ko‘nikmalarni fanlarni o‘qitish jarayoniga integratsiya qilish o‘quvchilarning 
bilimlarni amaliyotda qo‘llash, muammolarni hal qilish hamda innovatsion fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga 
xizmat qilishi asoslab berilgan [1; 2].

T. Wagner o‘z tadqiqotlarida XXI asr ta’limining asosiy maqsadi o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, samarali 
muloqot qilish, jamoada ishlash va ijodkorlik kompetensiyalarini shakllantirishdan iborat ekanligini ta’kidlaydi 
[3]. Shuningdek, OECD tomonidan amalga oshirilayotgan PISA xalqaro baholash dasturida ham tabiiy fanlar 
bo‘yicha o‘quvchilarning ilmiy savodxonligi, tanqidiy fikrlashi va real hayotiy vaziyatlarda bilimlarni qo‘llash 
kompetensiyalarini rivojlantirish ustuvor yo‘nalish sifatida belgilangan [4].

O‘zbek olimlaridan N. Muslimov, U. Tolipov, R. Ishmuhamedov va B. Xodjayevlarning ilmiy ishlarida 
kompetensiyaviy yondashuv, zamonaviy pedagogik texnologiyalar hamda interfaol metodlardan foydalanish-
ning nazariy va metodik asoslari keng yoritilgan [5; 6; 7]. Mazkur tadqiqotlarda o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini 
rivojlantirish, hamkorlikda ishlash ko‘nikmalarini shakllantirish va ta’lim samaradorligini oshirish masalalariga 
alohida e’tibor qaratilgan.

Shu bilan birga, mavjud ilmiy manbalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, “Suvning agregat holatlari va tabiatda 
aylanishi” mavzusini aynan 4K ko‘nikmalarini rivojlantirishga yo‘naltirilgan metodik yondashuv asosida o‘qitish 
masalasi yetarli darajada tadqiq etilmagan. Ko‘pgina ishlarda kompetensiyaviy yondashuv umumiy peda-
gogik nuqtai nazardan yoritilgan bo‘lsa-da, mazkur mavzu misolida interfaol metodlar, tajribalar va muammoli 
topshiriqlar orqali 4K ko‘nikmalarini shakllantirishning amaliy mexanizmlari to‘liq ochib berilmagan.

Mazkur maqolaning ilmiy yangiligi shundan iboratki, unda “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” 
mavzusini o‘qitish jarayonida 4K ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan interfaol metodlar, tajriba faoliyati va 
hamkorlikka asoslangan topshiriqlar tizimli ravishda tahlil qilinadi hamda ularning o‘quvchilarning tabiiy-ilmiy 
savodxonligini rivojlantirishdagi samaradorligi asoslab beriladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot kompetensiyaviy yondashuv, konstruktivistik ta’lim nazariyasi hamda o‘quvchilarda 

XXI asrning 4K ko‘nikmalarini rivojlantirish konsepsiyasiga asoslandi. Tadqiqot jarayonida “Suvning agregat 
holatlari va tabiatda aylanishi” mavzusini o‘qitishda o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash, kreativlik, kommunikativlik 
va hamkorlik ko‘nikmalarini shakllantirishga qaratilgan zamonaviy pedagogik yondashuvlar tahlil qilindi.
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Tadqiqotda nazariy va empirik metodlar majmuasidan foydalanildi. Nazariy metodlar sifatida ilmiy-
pedagogik adabiyotlarni tahlil qilish, qiyosiy tahlil, umumlashtirish va tizimlashtirish usullari qo‘llanildi. Ushbu 
metodlar asosida 4K ko‘nikmalarining mazmuni, ularni tabiiy fanlar darslariga integratsiya qilish imkoniyatlari 
hamda mavzuni o‘qitishning metodik asoslari o‘rganildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Sizga taqdim etilayotgan maqolamizda Milliy o‘quv dasturi asosida 2022-yilda nashr etilgan 7-sinf darsligi

ning VI bobi, 133-betidagi “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” mavzusini o‘rgatishda o‘quvchilarda 
4K ko‘nikmalarini rivojlantirish, ya’ni interfaol metodlar, topishmoqlar, maqol-matallar, mantiqiy fikrlashga yo‘nal-
tirilgan topshiriqlar va tajribalar o‘tkazish natijasida o‘quvchilarda fanlararo integratsion munosabatni shakllan-
tirish hamda ularni kreativ fikrlashga yo‘naltirish ko‘zda tutilgan. O‘quvchilarning darsga qiziqishini oshirish 
maqsadida topishmoqlar va naql-maqollar bilan darsni boshlaymiz. O‘quvchilar qoraqalpoq tili va adabiyoti 
fanlarida topishmoqlar va naql-maqollar haqida tushunchaga ega [8].

Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishiga oid topishmoqlar.
Topishmoqlar:
Yalt-yult etadi,
Jilg‘adan o‘tadi. (Suv)
Silt-silt etadi,
Oyog‘i yo‘q, yuradi. (Suv)
O‘quvchilarni kreativ fikrlashga o‘rgatishda naql-maqollardan foydalanamiz. Shunda o‘quvchilarning ongli 

tafakkurida fikrlash qobiliyati, fanlararo integratsion munosabat o‘z-o‘zidan rivojlanib boradi.
Maqollar:
Suv onasi - buloq, So‘z onasi - quloq.
Suv boshi - buloq, So‘z boshi - quloq, Yo‘l boshi - tuyoq.
Suv - hayot manbai.
Suv bilan o‘ynama - botarsan, O‘t bilan o‘ynama - yonarsan.
Suvning ham so‘rog‘i bor.
Suvning yo‘lini qum to‘sar,
Er kishining yo‘lini makkor odam to‘sar.
Yolg‘onchining so‘zi -Kaftda suv tutganday [9].
O‘quvchilarning mantiqiy fikrlashini rivojlantirish uchun kundalik hayotimizga va kimyodan o‘tilgan mavzu-

larga bog‘lab mantiqiy topshiriq beramiz.
Mantiqiy topshiriq:
Yuk ortgan tuyalar yo‘lga chiqdi.
Bittasiga tuz ortilgan,
ikkinchisiga paxta ortilgan.
Biroz yurgandan keyin soyga duch kelishdi.
Soydan tuyalarning bittasi zo‘rg‘a chiqdi.
U qaysi tuya?
Nega bunday o‘ylaysiz? (Javob bering.)
Paxta ortilgan tuya zo‘rg‘a chiqadi, chunki paxta o‘ziga suvni tortib oladi va uning og‘irligi ortadi, tuz ortilgan 

tuyadagi tuz esa suvda erib ketadi. O‘quvchilarning izlanuvchanligini rag‘batlantirish uchun tajribalar o‘tka-
zamiz.

Suv suyuq. U osmondan yomg‘ir ko‘rinishida tushadi. Qishda muzlab, muzga aylanadi. Issiqda suv 
bug‘lanib ketadi. Bularning barchasi suvning agregat holatlari bilan bog‘liq.

O‘qituvchi darsni tajribalar orqali tushuntira boshlaydi. O‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi ortadi va 
ular tajribani diqqat bilan kuzatib boradilar.

Shunday maqol bor: “Menga aytsang, unutaman; menga ko‘rsatsang, eslab qolishim mumkin; o‘zimga 
ishlashga imkon ber, shunda hamma vaqt meniki bo‘lib qoladi”.

“Bolaga baliq olib bersang, bir kun to‘q bo‘ladi, agar unga baliq tutishni o‘rgatsang, bir umr to‘q yuradi”.
Xuddi shu maqol-matallardan kelib chiqadigan tajribalarni o‘quvchilarning o‘zlariga bajartirib borsak, 

ularning xotirasida saqlash ko‘nikmasi ortib boradi [8].

1-tajriba:

Suvni har xil idishlarga quyadi va natijasini kuzatadi. Bunda suv har xil ko‘rinishda namoyon bo‘ladi. O‘qu-
vchi suyuq holatdagi suv har xil idishda shu idishning shaklini olishini bilib oladi.
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2-tajriba:

Ikki stakanning biriga sut, ikkinchisiga suv quyamiz. Ularning ichiga qoshiq solamiz.
Qaysi birida qoshiq aniq ko‘rinadi? Nega?
Javob: O‘quvchilarda fikrlash qobiliyati rivojlanadi. Suv tiniq, shuning uchun qoshiq ko‘rinadi, ammo sut 

tiniq bo‘lmaganligi sababli qoshiq ko‘rinmaydi.

3-tajriba:

Ikkita stakan olamiz. Birinchi stakanga sharbat, ikkinchisiga esa suv quyamiz. Ularni qanday qilib ajrat-
amiz? Ta’mini tatib ko‘rish orqali nimani payqadingiz?

4-tajriba:

Stakandagi suvga tuproq soling. Nimani payqadingiz? O‘quvchi suvning ifloslanganini payqaydi va uni toza 
suv bilan solishtiradi.
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5-tajriba:

Ikkita stakanning biriga sharbat, ikkinchisiga suv quying va ularni hidlab ko‘ring. Bunda suv quyilgan 
stakanda hid bo‘lmaydi, sharbat quyilgan stakanda esa hid bo‘ladi.

6-tajriba:

Suvni tekis narsaning ustiga quying. Nimani payqadingiz? Suv rasmdagi ko‘rinishda namoyon bo‘ladi.

7-tajriba:

Suvga duch kelgan narsani solib olsangiz, narsa qanday shaklda bo‘ladi? Dalil?
Suvga yog‘och solsangiz, yog‘ochning sirti namlanadi, shakli o‘zgarmaydi va suvda qalqib turadi. Agar 

qog‘oz solsak, qog‘oz ivib qoladi va tez yirtiladi. Nam holatda avvalgi xususiyatini yo‘qotadi. Temir solsak, botib 
ketadi. Suvdan olganda hech narsa o‘zgarmaydi. Lekin ko‘p vaqt o‘tmay, zang bosa boshlaydi. Bu tajribada 
o‘quvchilarning o‘zlari tushuntirib aytib beradilar, kundalik turmushda ko‘rib yurganlarini isbotlaydilar [14].

Suvning xossalari:
Suv - tiniq, rangsiz, rangi bo‘lmaydi.
Suvning ta’mi bo‘lmaydi (ta’msiz).
Ba’zan suv loyqalanadi.
Suvning hidi bo‘lmaydi (hidsiz).
Suv - suyuq, oqadi.
Suv yopishqoq.
Suvning bug‘lanishi.
Bug‘dan suyuq holatga o‘tish.
Qattiq holatdan suyuq holatga o‘tish.
Suyuq holatdan qattiq holatga o‘tish.
Suvning suyuq holatdan bug‘ holatiga, bug‘ holatidan suyuq holatga o‘tishi o‘quvchilarga tushuntirib o‘ti-

ladi [8].
Kundalik hayotimizda ichib yurgan suvimiz tarkibida qanday ionlar borligini o‘quvchilarga tajribada ko‘rsatib 

o‘tamiz. Vodoprovod suvidan to‘rtta probirkaga bir xil miqdorda, ya’ni 1,5 ml dan quyib chiqamiz.

Birinchi probirkaga 2 tomchi kumush nitrat eritmasidan quyamiz. Qanday o‘zgarish bo‘lganini kuzatamiz. 
Bunda probirkamizda oq rangli cho‘kma hosil bo‘ladi. Bu suvning tarkibida xlorid ionlari borligini ko‘rsatadi.

Ikkinchi probirkaga 2 tomchi bariy xlorid eritmasidan quyamiz. Qanday o‘zgarish bo‘lishini kuzatamiz. Bu 
probirkamizda ham oq rangli cho‘kma hosil bo‘ladi. Bu suvning tarkibida sulfat ionlari borligini isbotlaydi.

Uchinchi probirkaga 2 tomchi natriy gidroksid eritmasidan quyamiz. Qanday o‘zgarish bo‘lishini diqqat bilan 
kuzatamiz. Bu probirkamizda suv tiniq holatda bo‘ladi. Bu suvning tarkibida ortiqcha miqdorda hech qanday ion 
yo‘q ekanligini bildiradi. Agar ko‘p miqdorda sulfat ionlari mavjud bo‘lganda, cho‘kma tushgan bo‘lar edi.

To‘rtinchi probirkaga 2 tomchi fenolftalein eritmasidan quyamiz. Qanday o‘zgarish sodir bo‘lishini kuzat-
amiz. Bu probirkamizdagi suvda o‘zgarish bo‘lmaydi. Bu suvning tarkibida ortiqcha ishqor eritmasi (OH guruhi) 
yo‘qligini bildiradi. Agar suvning tarkibida ishqor eritmasi (OH guruhi) mavjud bo‘lganda, suvning rangi pushti 
rangga o‘tgan bo‘lar edi.
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“Kim chaqqon” mashqi

Mashq LearningApps dasturida bajariladi va unga to‘g‘ri hamda noto‘g‘ri savollarni kiritamiz. Masalan:
To‘g‘ri savollar:

1.	 Suvning agregat holatga o‘tishining olti turi bor.
2.	 Suv 100 °C da qaynaydi.
3.	 Suv tabiiy sharoitda uch xil holatda bo‘ladi.
4.	 Suvning iqlimga ta’siri bor.
5.	 Suv sanoatda ishlatiladi.

Noto‘g‘ri savollar:
1.	 Suvning agregat holatga o‘tishi to‘rt xil bo‘ladi.
2.	 Suv 0 °C haroratda qotmaydi.
3.	 Suv tabiiy sharoitda uch xil holatda bo‘lmaydi.
4.	 Suvning iqlimga ta’siri yo‘q.
5.	 Suv sanoatda ishlatilmaydi.

Ushbu savollarning to‘g‘rilarini to‘g‘ri qismiga, noto‘g‘rilarini esa noto‘g‘ri qismiga saytga kirish orqali 
joylashtiramiz. Bunda o‘quvchilarda kompyuter bilan ishlash ko‘nikmasi hosil bo‘ladi [10].

XULOSA VA TAKLIFLAR
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” mavzusini 4K ko‘nik-

malariga yo‘naltirilgan yondashuv asosida o‘qitish o‘quvchilarning bilimlarni ongli o‘zlashtirishi, tabiiy hodisa
larni ilmiy asosda tushunishi hamda ularni amaliy vaziyatlarda qo‘llay olish kompetensiyalarini rivojlantirishga 
xizmat qiladi. Dars jarayonida interfaol metodlar, tajriba ishlari, muammoli vaziyatlar va guruhli faoliyatlardan 
foydalanish o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash, kreativ yondashuv, samarali muloqot va hamkorlikda ishlash 
ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim pedagogik vosita ekanligi aniqlandi.

Shuningdek, mavzuni hayotiy misollar va tajribalar asosida o‘qitish o‘quvchilarning tabiiy fanlarga bo‘lgan 
qiziqishini oshiradi, kuzatish, tahlil qilish, xulosa chiqarish hamda mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarining 
rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 4K ko‘nikmalarini tabiiy fanlar mazmuni bilan integratsiyalash ta’limning 
kompetensiyaviy yo‘nalishini kuchaytirib, o‘quvchilarning tabiiy-ilmiy savodxonligini yuksaltirishga imkon 
yaratadi.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi takliflar ishlab chiqildi:

•	 “Suvning agregat holatlari va tabiatda aylanishi” mavzusini o‘qitishda 4K ko‘nikmalarini rivojlantirishga 
yo‘naltirilgan metodik tavsiyalarni ta’lim amaliyotiga keng joriy etish;

•	 tabiiy fanlar darslarida tajriba ishlari, loyiha faoliyati, muammoli vaziyatlar va interfaol metodlardan 
muntazam foydalanishni yo‘lga qo‘yish;

•	 o‘qituvchilarning 4K ko‘nikmalarini shakllantirishga oid metodik kompetensiyalarini oshirish bo‘yicha 
malaka oshirish kurslari va amaliy seminarlarni tashkil etish;

•	 tabiiy fanlar darsliklari va o‘quv-metodik majmualarini 4K ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiluvchi 
topshiriqlar hamda amaliy mashg‘ulotlar bilan boyitish;

•	 o‘quvchilarning 4K ko‘nikmalarini baholash mezonlarini takomillashtirish va ularni dars jarayoniga tizimli 
ravishda tatbiq etish.

Mazkur takliflarning amaliyotga joriy etilishi tabiiy fanlarni o‘qitish sifatini oshirish, o‘quvchilarning XXI asr 
kompetensiyalarini rivojlantirish hamda xalqaro baholash dasturlari talablariga mos tabiiy-ilmiy savodxonlikni 
shakllantirishga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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